平成２８年１１月１４日

各市町教育委員会ご担当者　様

各小中学校長　様

公益社団法人安房医師会

会　長　小　嶋　良　宏

平成28年度　安房医師会　学術・学校保健研修会の開催について
日頃より、安房医師会へのご支援ご協力をいただき大変感謝申し上げます。

標記につきまして、成長期のこどもに特徴的なスポーツ傷害について、下記のとおり研修会を企画いたしましたので、参考資料（別紙）とともにご案内申し上げます。
記

１．日　　時　　平成２９年　２月　３日（金）19:00　～　20:00
２．会　　場　　南総文化ホール　大会議室

（　館山市北条740-1　　☎0470－22－1811　）

３．演　　題　　「　成長期のスポーツ傷害　」

４．講　　師　　大内　洋　先生（医療法人鉄蕉会亀田メディカルセンター　スポーツ医学科部長）
５．座　　長　　林　宗寛　先生　（　鴨川市立国保病院　院長　）

６．参加資格　　会員及び日医認定健康スポーツ医及びスポーツ医学に関心のある者、

各市町担当職員、各市町教育委員会職員、各小中学校養護教諭ほか

· 恐れ入りますが、準備等の都合がありますので平成29年1月26日（木）までに、
安房医師会事務局まで以下の参加申込書でのご連絡をお願い致します。
(　―　―　―　―　―　き　り　と　り　せ　ん　―　―　―　―　―　(
　安房医師会事務局行FAX：0470-22-4035　　　　　　（2017年2月3日（金）19：00時開催）
『　平成28年度　安房医師会　学術・学校保健研修会　』　参加申込書
ご出席者様

	所属機関名　⇒

	連絡先　⇒

	職 　名
	氏　　  名